

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 019/2020-PE



Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
 Descrição: ABACO- EM MADEIRA COM 10 ARGOLAS EM CADA HASTE CORES DISTINTAS, REPRESENTANDO UNIDADE, DEZENA, CENTENA E MILHAR TAM.28X43X2,5CM.
 Quantidade: 95
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,30
 Valor Final: 33,90
 Valor Total: 3.220,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0002
 Descrição: AGENDA ANUAL , CAPA DURA 96 FOLHAS.
 Quantidade: 371
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,93
 Valor Final: 13,48
 Valor Total: 5.001,08
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: FORONI

Item: 0003
 Descrição: ALFABETO BRAILLE EM MDF - Nº DE PEÇAS: 27 - 90 X 40 X 6 MM .EMBALAGEM: MADEIRA - 220 X 150 X 65 MM.
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 80,50
 Valor Final: 51,85
 Valor Total: 9.333,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: carlu

item: 0004
 Descrição: ALFABETO DIVERTIDO - JOGO É COM 60 PEÇAS DE MDF ACONDICIONADAS EM CAIXA DE MADEIRA. AS PEÇAS SÃO PALAVRAS, FIGURAS E LETRAS AVULSAS.
 Quantidade: 305
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 81,00
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 13.725,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: ciabrink

Item: 0005
 Descrição: ALFABETO RECORTADO PEQUENO EM M.D.F. LETRAS DE 5CM DO ALFABETO, 36 PEÇAS - EMBALAGEM CAIXA DE MADEIRA 18 X 18 X 4CM.
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 70,83
 Valor Final: 37,99
 Valor Total: 6.838,20
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: carlu



Item: 0006
 Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: VISOR INCLINADO, 12 DÍGITOS E NÚMEROS GRANDES, INVERSÃO DE SINAIS E TECLA DUPLO ZERO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,97
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0007
 Descrição: ALFINETE BROCHES TAMANHO MEDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 8,72
 Valor Final: 5,60
 Valor Total: 280,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: iara

Item: 0008
 Descrição: ALFINETE PARA MAPAS - C/ CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, COMPRIMENTO TOTAL DE APROXIMADAMENTE 17MM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
 Quantidade: 1.735
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 6,93
 Valor Final: 1,63
 Valor Total: 2.828,05
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0009
 Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO EM TECIDO, ENTINTADO EM CORES VARIADAS, ESTOJO PLASTICO, DIMENSÕES 95X125MM.
 Quantidade: 945
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,60
 Valor Final: 5,01
 Valor Total: 4.734,45
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0010
 Descrição: APAGADOR DE QUADRO BRANCO - CORPO PLÁSTICO, COM FELTRO, 140 MM (COMP) X 50 MM (LARG) X 40 MM (ALTURA) C/ VARIAÇÃO DE +/- 5 MM.
 Quantidade: 1.482
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,83
 Valor Final: 3,10
 Valor Total: 4.594,20
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0011
 Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO -1 FURO, COM DEPOSITO, MED. 50 X 25 MM LÂMINAS DE AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, CORES SORTIDAS.
 Quantidade: 5.900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,25
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 5.900,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0012
 Descrição: BALÃO DE LATEX, COR LISA E VARIADA, TAMANHO 7, PACOTE COM 50 UNIDADES.



Quantidade: 2.940
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,30
 Valor Final: 5,75
 Valor Total: 16.905,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: pic pic

Item: 0013
 Descrição: BALÃO DE LATEX, TIPO CANUDO SORTIDO, CORES SORTIDA-PACOTE COM 50 UNIDADES.
 Quantidade: 1.160
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,17
 Valor Final: 6,95
 Valor Total: 8.062,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: picpic

Item: 0014
 Descrição: BARBANTE GRANDE - EM FIOS DE ALGODÃO, ROLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 184 MTS.
 Quantidade: 1.430
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 25,67
 Valor Final: 16,89
 Valor Total: 24.152,70
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: OEM

Item: 0015
 Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, 7MMX30 CM.
 Quantidade: 822
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 77,67
 Valor Final: 22,84
 Valor Total: 18.774,48
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: LEOARTE

Item: 0015a
 Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, 7MMX30 CM.
 Quantidade: 273
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 77,67
 Valor Final: 22,84
 Valor Total: 6.235,32
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: LEOARTE

Item: 0016
 Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, 11MMX30 CM.
 Quantidade: 785
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 85,00
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 54.950,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0017
 Descrição: BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, COM 400 FOLHAS, CORES VARIADAS .
 Quantidade: 2.430
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,08
 Valor Final: 4,60
 Valor Total: 11.178,00

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0018
Descrição: BLOCO AUTO - ADESIVO 38MM X 50MM - PACOTE COM 4 BLOCOS DE PAPEL E ADESIVO ACRÍLICO, 100 FOLHAS CADA, COLORIDO NEON.
Quantidade: 3.743
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,08
Valor Final: 3,85
Valor Total: 14.410,55
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0019
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO, MEDIDA 15X21CM PAPEL IMPRESSO 4/0 CORES NA CAPA E MARCA D' AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS 25.
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 6,47
Valor Total: 4.140,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0020
Descrição: BLOCO DE MONTAR COM 20 PEÇAS DE ENCAIXE CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO COLORIDO PARA MONTAR E CRIAR DIVERSAS FORMAS
Quantidade: 6.070
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,77
Valor Final: 10,79
Valor Total: 65.495,30
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: milaplast

Item: 0021
Descrição: BLOCO DE PAPEL PARA RECADO: FORMATO DE 88 X 88 X 8 MM DE PAPEL SULFITE COLORIDO, PESO DE 450G (APROX.)
Quantidade: 3.015
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 7,75
Valor Total: 23.366,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0022
Descrição: BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR - MEDINDO 57 X 60 MM X 35 METROS
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 5,38
Valor Total: 1.129,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0023
Descrição: BOBINA PARA PONTO DIGITAL
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 8,80
Valor Total: 2.904,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora



Item: 0024
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM.
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,65
Valor Total: 492,75
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0025
Descrição: BOLA DE ISOPOR 150MM.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 4,67
Valor Total: 350,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0026
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25MM.
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,13
Valor Final: 1,04
Valor Total: 421,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0027
Descrição: BOLA DE ISOPOR 35MM.
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,73
Valor Total: 562,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0028
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM.
Quantidade: 385
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 2,11
Valor Total: 812,35
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0029
Descrição: BOLA DE ISOPOR 60MM.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,39
Valor Total: 513,85
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0030
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75MM.
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,99
Valor Total: 523,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0031
Descrição: BOLA DE ISOPOR 90MM.
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 3,05
Valor Total: 442,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0032
Descrição: BONECA BEBÊ MENINA, TODA EMBORRACHADA ATÓXICA, COM ARTICULAÇÕES NAS PERNAS. BRAÇOS, OLHOS FIXOS, SEM CABELO MEDINDO 26CM.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,47
Valor Final: 9,44
Valor Total: 28.320,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: milk

Item: 0033
Descrição: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) - COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM.
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,43
Valor Final: 14,25
Valor Total: 9.120,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0034
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADE
Quantidade: 1.610
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,83
Valor Final: 7,80
Valor Total: 12.558,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kit

Item: 0035
Descrição: BORRACHA COM CINTA ERGONÔMICA - BORRACHA TERMOPLÁSTICA E CINTA POLIETILENO ATÓXICOS EM CORES VARIADAS.CAIXA COM 24 UNIDADE
Quantidade: 940
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,53
Valor Final: 17,00
Valor Total: 15.980,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0036
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,67
Valor Final: 6,15
Valor Total: 12.300,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: mercur

Item: 0037
Descrição: BRINQUEDO AVIÃO EM PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM.
Quantidade: 4.515
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,27
Valor Final: 12,44
Valor Total: 56.166,60
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: DM TOYS

Item: 0037a
Descrição: BRINQUEDO AVIÃO EM PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM.
Quantidade: 1.505
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,27
Valor Final: 13,89
Valor Total: 20.904,45
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: matrix

Item: 0038
Descrição: BRINQUEDO TIPO SALÃO DE BELEZA EM PLÁSTICO RESITENTE, KIT COM VÁRIOS ACESSÓRIOS ACOMPANHA BANQUINHO, ESPELHO, PORTA OBJETO, ESCOVA DE CABELO, CHAPINHA, SECADOR. MEDINDO 58X35X90CM.
Quantidade: 5.265
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 17,60
Valor Final: 17,45
Valor Total: 91.874,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: matrix

Item: 0038a
Descrição: BRINQUEDO TIPO SALÃO DE BELEZA EM PLÁSTICO RESITENTE, KIT COM VÁRIOS ACESSÓRIOS ACOMPANHA BANQUINHO, ESPELHO, PORTA OBJETO, ESCOVA DE CABELO, CHAPINHA, SECADOR. MEDINDO 58X35X90CM.
Quantidade: 1.755
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 17,60
Valor Final: 9,95
Valor Total: 17.462,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: art brink

Item: 0039
Descrição: BRINQUEDO TIPO CARRO PLÁSTICO PICK-UP BOMBEIRO, MEDINDO 46X20X19CM.
Quantidade: 6.758
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,87
Valor Final: 6,95
Valor Total: 46.968,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: art brink

Item: 0039a
Descrição: BRINQUEDO TIPO CARRO PLÁSTICO PICK-UP BOMBEIRO, MEDINDO 46X20X19CM.
Quantidade: 2.252
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,87
Valor Final: 16,74
Valor Total: 37.698,48
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: matrix



Item: 0040
 Descrição: BRINQUEDO TIPO CESTO PLÁSTICO COM DIVERSOS PRODUTOS EM MINIATURA 30X12X5CM.
 Quantidade: 4.508
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,43
 Valor Final: 17,29
 Valor Total: 77.943,32
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0040a
 Descrição: BRINQUEDO TIPO CESTO PLÁSTICO COM DIVERSOS PRODUTOS EM MINIATURA 30X12X5CM.
 Quantidade: 1.502
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,43
 Valor Final: 1,20
 Valor Total: 1.802,40
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: art brink

Item: 0041
 Descrição: BRINQUEDO TIPO COZINHA , TIPO COPA, CONTÉM 1 PIA, 1 FORNO, 1 GELADEIRA, 1 FOGÃO COM ARMARIO, ACESSÓRIOS COMO PANELAS E PRATOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURAVEL COM SELO DO INMETRO.
 Quantidade: 4.508
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 20,93
 Valor Final: 19,20
 Valor Total: 86.553,60
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0041a
 Descrição: BRINQUEDO TIPO COZINHA , TIPO COPA, CONTÉM 1 PIA, 1 FORNO, 1 GELADEIRA, 1 FOGÃO COM ARMARIO, ACESSÓRIOS COMO PANELAS E PRATOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURAVEL COM SELO DO INMETRO.
 Quantidade: 1.502
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 20,93
 Valor Final: 19,20
 Valor Total: 28.838,40
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0042
 Descrição: BRINQUEDO TIPO COZINHA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL ATÓXICO, KIT COMPOSTO POR XÍCARA, PIRES, COLHER, GARFO, CONCHA, ESCUMADEIRA, FRIGIDEIRA, DENTRE OUTRAS. MEDINDO 58X35X90CM.
 Quantidade: 4.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 21,93
 Valor Final: 20,49
 Valor Total: 92.205,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0042a
 Descrição: BRINQUEDO TIPO COZINHA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL ATÓXICO, KIT COMPOSTO POR XÍCARA, PIRES, COLHER, GARFO, CONCHA, ESCUMADEIRA, FRIGIDEIRA, DENTRE OUTRAS. MEDINDO 58X35X90CM.
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 21,93
 Valor Final: 20,49
 Valor Total: 30.735,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0043
 Descrição: BRINQUEDO TIPO TAMBORZINHO EM PLÁSTICO, MEDINDO 20X20X11CM. PESO 170G.



Quantidade: 4.508
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,87
 Valor Final: 7,34
 Valor Total: 33.088,72
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0043a
 Descrição: BRINQUEDO TIPO TAMBORZINHO EM PLÁSTICO, MEDINDO 20X20X11CM, PESO 170G.
 Quantidade: 1.502
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,87
 Valor Final: 7,34
 Valor Total: 11.024,68
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0044
 Descrição: BRINQUEDO TIPO TELEFONE DIDÁTICO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19X17X12CM, COLORIDO QUE EMITIR SOM.
 Quantidade: 4.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,33
 Valor Final: 21,59
 Valor Total: 97.155,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0044a
 Descrição: BRINQUEDO TIPO TELEFONE DIDÁTICO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19X17X12CM, COLORIDO QUE EMITIR SOM.
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,33
 Valor Final: 21,59
 Valor Total: 32.385,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: matrix

Item: 0045
 Descrição: BRINQUEDOS DE MADEIRA PLACA DE PLASTIFICAÇÃO GEOMÉTRICA, COM 22 PEÇAS EM MADEIRA MACIÇA COM DIVERSOS FORMATOS GEOMÉTRICOS PARA ENCAIXE, COM APROVAÇÃO DO INMETRO.
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 48,30
 Valor Final: 33,80
 Valor Total: 5.408,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: carlu

Item: 0046
 Descrição: BRINQUEDOS MOTOCICLETA TIPO HONDA, COM APROXIMADAMENTE 15CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE INQUEBRÁVEL, COM SELO DO INMETRO.
 Quantidade: 2.250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,83
 Valor Final: 19,90
 Valor Total: 44.775,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0046a
 Descrição: BRINQUEDOS MOTOCICLETA TIPO HONDA, COM APROXIMADAMENTE 15CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE INQUEBRÁVEL, COM SELO DO INMETRO.
 Quantidade: 750
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,83



Valor Final: 18,00
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: matrix

Item: 0047
Descrição: CADERNO CALIGRAFIA COM 40 FOLHAS, MEDINDO: 202MMX140MM. CONTRACAPA COM O HINO NACIONAL ESTAMPADO.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 2,99
Valor Total: 299,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: credeal

Item: 0048
Descrição: CADERNO CAPA DURA BROCHURA PEQUENO, COM 48 FOLHAS.
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 4,98
Valor Total: 722,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0049
Descrição: CADERNO DE 10 MATÉRIAS: CAPA DURA, 200 FOLHAS, COM ESPIRAL.
Quantidade: 1.235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,83
Valor Final: 8,80
Valor Total: 10.868,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: credeal

Item: 0050
Descrição: CADERNO DE BROCHURA 194MM X 275MM, 96 FOLHAS, CAPA DURA.
Quantidade: 3.360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,30
Valor Final: 5,15
Valor Total: 17.304,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: maxima

Item: 0051
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE, ESPIRAL, 48 FOLHAS (MÍNIMO), COM FOLHAS DE SEDA INTERMEDIÁRIA.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,37
Valor Final: 7,50
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: credeal

Item: 0052
Descrição: CADERNO DE DESENHO PEQUENO COM 40 FOLHAS, FORMATO DE SEDA INTERMEDIÁRIA.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 6,23
Valor Total: 1.869,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI



Modelo: credeal
Item: 0053
Descrição: CADERNO PEQUENO COM ARAME E CAPA DURA 96 FOLHAS
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,87
Valor Final: 4,30
Valor Total: 3.182,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: credeal

Item: 0054
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO- EM PVC, DIMENSÕES 345X140X240MM
Quantidade: 3.610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,37
Valor Final: 6,67
Valor Total: 24.078,70
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: dello

Item: 0055
Descrição: CAIXA ORGANIZADOR DE PLÁSTICO ALTO 28,1L COM GRAMPO DE SEGURANÇA, DIMENSÕES 56,4X38,5X37,1 CM.
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,67
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.458,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: polycart

Item: 0056
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA - EM POLIIONDA 31X23,5X15
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 21,95
Valor Total: 4.829,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: dello

Item: 0057
Descrição: CAIXA PARA CD - ESPECIFICAÇÃO: EM ACRÍLICO TRANSPARENTE.
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,10
Valor Final: 4,80
Valor Total: 3.264,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Sirnoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - EM ACRÍLICO, INCOLOR, TIPO TRIPLA, 360MM A 370MM DE COMP. 230MM A 260MM DE LARG. 50MM A 75MM DE ALT.
Quantidade: 291
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,77
Valor Final: 59,30
Valor Total: 17.256,30
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: dello

Item: 0059
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS, INVERSÃO DE SINAIS, RAIZ QUADRADA PORCENTAGEM, MEMÓRIA +/-, ECLA 00, ROLLOVER

FUBÇÃO DE ARRENDAMENTO, GRAND TOTAL, FUNÇÃO MARK UP, SOLAR E BATERIA. DIMENSÕES: 14,5X10X3CM. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 652
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,67
 Valor Final: 14,20
 Valor Total: 9.258,40
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE



Item: 0060
 Descrição: CANETA CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA
 Quantidade: 1.350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,57
 Valor Final: 2,80
 Valor Total: 3.780,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: kit

Item: 0061
 Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM APOIO EMBORRACHADO- PONTA DE AÇO INOX, RETRÁTIL, ESFERA DE 1,0MM, CAIXA COM 12 UNIDADES.
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 70,00
 Valor Final: 31,90
 Valor Total: 8.613,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: leonora

Item: 0062
 Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL/PRETA OU VERMELHA , CAIXA C/ 50 UNIDADE.
 Quantidade: 2.049
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,33
 Valor Final: 24,00
 Valor Total: 49.176,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: compactor

Item: 0062a
 Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL/PRETA OU VERMELHA , CAIXA C/ 50 UNIDADE.
 Quantidade: 683
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,33
 Valor Final: 40,89
 Valor Total: 27.927,87
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0063
 Descrição: CANETA FIXA C/CORRENTE CANETAS FIXAS PARA BANCADAS, BANCOS, MESAS, GUICHÉS
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,30
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 8.100,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0064
 Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS: TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, PONTA EM FELTRO COM 4MM CAIXA C/ 12 UNIDADES.
 Quantidade: 1.655
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 36,33
 Valor Final: 11,75

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Valor Total: 19.446,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0065
Descrição: CANETA PARA CD/DVD - ESPECIFICAÇÃO: PONTA 1,00 MM
Quantidade: 1.420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 6.13
Valor Total: 8.704,60
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0066
Descrição: CANETA TIPO HIDROCOR COLORIDO FINO - COM 12 CORES NÃO TOXICA - PONTA COM RESPIRADOR EMB. 17X11,5X0,5CM C/ 53G.
Quantidade: 1.470
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 6,00
Valor Total: 8.820,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0067
Descrição: CARTOLINA. ESPECIFICAÇÃO: 120G 50CM X 66CM CORES VARIADAS
Quantidade: 8.210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,80
Valor Total: 6.568,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0068
Descrição: CLIPS Nº 2, ARAME NIQUELADO, ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 100 UNIDADE.
Quantidade: 3.955
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 1,72
Valor Total: 6.802,60
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0069
Descrição: CLIPS Nº 3, ARAME NIQUELADO, ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 50 UNIDADE.
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,03
Valor Final: 1,70
Valor Total: 3.825,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0070
Descrição: CLIPS Nº 4, ARAME NIQUELADO, ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 50 UNIDADE.
Quantidade: 3.182
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 1,62
Valor Total: 5.154,84
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: brw



Item: 0071
 Descrição: CLIPS Nº 6, ARAME NIQUELADO, ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 50 UNIDADE.
 Quantidade: 4.307
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,27
 Valor Final: 1,78
 Valor Total: 7.666,46
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: IARA

Item: 0072
 Descrição: CLIPS Nº 8, ARAME NIQUELADO, ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 50 UNIDADE.
 Quantidade: 2.963
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 5,67
 Valor Final: 3,88
 Valor Total: 11.496,44
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: brw

Item: 0073
 Descrição: COLA BRANCA 90ML: PASTOSA, LAVAVEL E ATOXICA 90ML.
 Quantidade: 3.074
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,83
 Valor Final: 3,49
 Valor Total: 10.728,26
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: leonora

Item: 0074
 Descrição: COLA BRANCA BASTÃO 8G, CAIXA COM 10 UNIDADES, NÃO TÓXICA, LAVAVEL. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, POLIMERO DE SÓDIO. VALIDADE NO PRODUTO.
 Quantidade: 620
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 28,33
 Valor Final: 22,25
 Valor Total: 13.795,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0075
 Descrição: COLA BRANCA C/ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO : COLA BRANCA, PASTOSA, LAVAVEL E ATOXICA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, COM PESO LÍQUIDO 1 LITRO.
 Quantidade: 1.540
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,00
 Valor Final: 7,95
 Valor Total: 12.243,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0076
 Descrição: COLA COLORIDA CAIXA COM 6 UNIDADES, 23G CADA.
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 9,83
 Valor Final: 8,35
 Valor Total: 3.757,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: leonora

Item: 0077
 Descrição: COLA DE CONTATO 75G. ADESIVO UNIVERSAL DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, IDEAL PARA COLAGEM DE MATERIAIS POROSOS E FLEXÍVEIS



Quantidade: 2.070
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 10.350,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: COLA DE ISOPOR 90ML.
Quantidade: 2.410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 5,30
Valor Total: 12.773,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0079
Descrição: COLA GLITTER 23G, CORES DIVERSAS. CAIXA COM 6 UNIDADES, 23G.
Quantidade: 1.530
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,17
Valor Final: 11,30
Valor Total: 17.289,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0080
Descrição: COLA INSTANTÂNEA PARA E.V.A 20G. ESPECIFICAÇÃO A BASE DE CIANOACRILATO LÍQUIDO PARA O USO ARTESANAL PROFISSIONAL.
Quantidade: 920
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 11,79
Valor Total: 10.846,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0081
Descrição: COLA INSTATANEA - APLICAÇÃO ACRÍLICO / VIDRO/ PLÁSTICO / COURO / BORRACHA / METAL. TUBO COM NO MÍNIMO 5G.
Quantidade: 905
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 11,40
Valor Total: 10.317,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0082
Descrição: COLA PARA EVA 90G
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,30
Valor Final: 7,24
Valor Total: 14.118,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0083
Descrição: COLA UNIVERSAL PARA ARTESANATO, EMBALAGEM COM 17G.
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 10,75
Valor Total: 5.052,50

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjucação



Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0084
Descrição: COLCHETE Nº 12 LATONADO - BAILARINA --HASTES DE AÇO. POSSUI 72 UNIDADES. FORMATO APROXIMADO: 6,0 X 0,5 CM
Quantidade: 605
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 16,45
Valor Total: 9.952,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: iara

Item: 0085
Descrição: CORDA DE SISAL, TORCIDA NATURAL 32MM x 10METROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 95,50
Valor Final: 94,00
Valor Total: 5.640,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0086
Descrição: CORRETIVA EM FITA CAIXA C/12 UNIDADES 6 METROS CADA 6MX5MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,00
Valor Final: 33,80
Valor Total: 3.380,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0087
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA, 18ML.
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 2,04
Valor Total: 1.570,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0088
Descrição: CUBOS DE ENCAIXE MATERIAL: 5 CUBOS DE MADEIRA (MDF) VAZADOS, EM TAMANHOS DIFERENTES, SEQUENCIADOS.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,67
Valor Final: 55,00
Valor Total: 9.900,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: milaplast

Item: 0089
Descrição: DOMINÓ DE CORES - EM M.D.F. 0,28 CM. 28 PEÇAS DE 7 X 3,5 CM. PINTADA COM FUNIDADEO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA CAIXA DE MADEIRA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,67
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.372,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: cartu



Item: 0090
Descrição: DOMINÓ DE FIGURAS GEOMÉTRICAS - 28 PEÇAS DE (7 X 3,5 CM) - EMBALAGEM CAIXA DE MADEIRA (17 X 9,3 X 4 CM).
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,67
Valor Final: 15,95
Valor Total: 4.466,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0091
Descrição: DVD - COLEÇÃO DE HISTÓRIA INFANTIL.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,33
Valor Final: 55,30
Valor Total: 3.318,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0092
Descrição: DVD - COLEÇÃO DE MÚSICA INFANTIL.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,83
Valor Final: 61,80
Valor Total: 3.708,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0093
Descrição: DVD - COLEÇÃO DE HISTÓRIA BÍBLICA.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,17
Valor Final: 55,10
Valor Total: 1.928,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0094
Descrição: DVD SOCIO EDUCATIVO.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,17
Valor Final: 55,10
Valor Total: 3.306,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0095
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL A2: 420X594MM, NA COR AMARELO.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,10
Valor Total: 2.640,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0096
Descrição: ENVELOPE CARTA, COLORIDO 10 X 15CM
Quantidade: 17.020
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,22
Valor Total: 3.744,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0097
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO - 114x229mm
Quantidade: 26.380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 1,25
Valor Total: 32.975,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: foroni

Item: 0098
Descrição: ENVELOPE PAPEL PARDO - Especificaçã: material de Papel Kraft Pardo,Medindo 24,2 X 33,6 Cm - Gramatura 120 G/M2.
Quantidade: 29.720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 29.125,60
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: foroni

Item: 0099
Descrição: ENVELOPE PEQUENO - dimensões 176x250.
Quantidade: 23.370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,71
Valor Total: 16.592,70
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: foroni

Item: 0100
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE 100 FOLHAS, EM PVC COR SORTIDA, DIÂMETRO 17MM.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 0,39
Valor Total: 780,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0101
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE 200 FOLHAS, EM PVC TRANSPARENTE, DIÂMETRO 29MM
Quantidade: 1.295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 0,55
Valor Total: 712,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0102
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE 25 FOLHAS, EM PVC COR SORTIDA, DIÂMETRO 07MM.
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 0,10
Valor Total: 52,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA



Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0103
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE 50 FOLHAS, EM PVC COR SORETIDA, DIÂMETRO 09MM.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 2,40
Valor Total: 3.360,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: GABIJOVI

Item: 0104
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE 75 FOLHAS, EM PVC COR SORTIDA, DIÂMETRO 29MM.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 0,60
Valor Total: 300,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0105
Descrição: ESTILETE ESTREITO-CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0106
Descrição: ESTILETE LARGO - CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.
Quantidade: 1.685
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 1,82
Valor Total: 3.066,70
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: LEO E LEO

Item: 0107
Descrição: ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, DIMENSÕES 36X125MM, FORMATO RETANGULAR,
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,48
Valor Final: 72,15
Valor Total: 43.290,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: AUTOMAXCODE

Item: 0108
Descrição: ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 23X37MM FORMATO RETANGULAR ,ADESIVO PERMANENTE 5 FOLHAS, 8ETIQUETAS POR FOLHA: 40 ETIQUETAS POR ENVELOPE.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,27
Valor Final: 61,80
Valor Total: 29.664,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: AUTOMAXCODE



Item: 0109
 Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA E LASER - 25,4 X 101,6MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA. 10 CAIXA - 100FL
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 35,00
 Valor Final: 16,59
 Valor Total: 9.954,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: CAIXA

Item: 0110
 Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. 150X16MM.
 Quantidade: 857
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,43
 Valor Final: 1,59
 Valor Total: 1.362,63
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0111
 Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - COM PARTES METÁLICAS CROMADAS E PARTES EM POLIPROPILENO. 6 X 4 1,5 CM, CORES SORTIDAS.
 Quantidade: 1.773
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,80
 Valor Final: 3,33
 Valor Total: 5.904,09
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0112
 Descrição: FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS PRODUTO CONTENDO 7 FANTOCHES EM FELTRO DE 26 A 32 CM DE ALTURA, INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS.
 Quantidade: 295
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 98,07
 Valor Final: 88,50
 Valor Total: 26.107,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: carlu

Item: 0113
 Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA, 48 MM DE LARGURA - FABRICADA EM CELULOSE. ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO 45 MM X50M.
 Quantidade: 3.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,17
 Valor Final: 2,98
 Valor Total: 9.536,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0114
 Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM POLIPROPILENO 12MMX20M
 Quantidade: 3.990
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,83
 Valor Final: 3,75
 Valor Total: 14.962,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0115
 Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40MTS.



Quantidade: 3.210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 1,51
Valor Total: 4.847,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: embalando

Item: 0116
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50MTS.
Quantidade: 6.562
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 1,58
Valor Total: 10.367,96
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0117
Descrição: FITA CREPE - ESPECIFICAÇÃO: FITA CREPE MEDINDO 5 CM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3.295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 4,92
Valor Total: 16.211,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: embalando

Item: 0118
Descrição: FITA DECORATIVA 25 MM COM 10 METROS, VÁRIAS CORES.
Quantidade: 1.188
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,02
Valor Final: 8,24
Valor Total: 9.789,12
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0119
Descrição: FITA GOMADA EM PAPEL, NA COR MARRON PARA EMPACOTAMENTO E FECHAMENTO DAS CAIXAS E EMBALAGENS COM LARGURA VARIÁVEIS DE 25 A 50MM.
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,06
Valor Final: 4,20
Valor Total: 651,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0120
Descrição: FITA ZEBRADA - EM POLIETILENO PRETA/AMARELA. ROLO 7.00 CM X 200 METROS
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,50
Valor Final: 24,43
Valor Total: 11.482,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0121
Descrição: FITILHO 10MX10MM-CORES VARIADAS-PCT COM 10 UND
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,58
Valor Final: 12,54



Valor Total: 5.893,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0122
Descrição: FOLHA DE E.V.A 40CMX48CMX2,0MM EMBORRACHADA, CORES LISAS E VARIADAS
Quantidade: 10.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 4.30
Valor Total: 44.720,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0123
Descrição: FOLHA DE E.V.A 45CMX60CMX1,5MM. EMBORRACHADA, CORES LISAS E VARIADAS
Quantidade: 15.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,28
Valor Final: 3,25
Valor Total: 49.237,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0124
Descrição: FOLHA DE E.V.A EMBORRACHADA, PRODUTO, LAVAVEL, ATÓXICA EMBORRACHADO 600MMX400X2MM COM 05 UNIDADES ESTAMPADAS.
Quantidade: 2.490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,33
Valor Final: 24,29
Valor Total: 60.482,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0125
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITTER CORES VARIADAS (AMARELO, AZUL, BEGE, BRANCO, LILÁS, ROSA, PRETO E VERMELHO) COM PÓ GLITTER, ESPESSURA 2MM, DUREZA 20-80 SHORES DENSIDADE 2190KG/M3, TAMANHO 60CMX 40CM. CARACTERÍSTICAS ELATICIDADE MODERADA.
Quantidade: 5.270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,27
Valor Final: 8,25
Valor Total: 43.477,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0126
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 100MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,13
Valor Final: 35,01
Valor Total: 43.412,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0127
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 2.355
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,27
Valor Final: 5,24
Valor Total: 12.340,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI



Nome da Empresa:

Modelo: isoplast

Item: 0128
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,30
Valor Final: 6,24
Valor Total: 7.862,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0129
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 2.610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,75
Valor Final: 7,69
Valor Total: 20.070,90
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0130
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 25MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 9,22
Valor Total: 11.432,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0131
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 30MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 2.305
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,10
Valor Final: 13,09
Valor Total: 30.172,45
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0132
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 40MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 2.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,47
Valor Final: 15,44
Valor Total: 37.828,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0133
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 50MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,57
Valor Final: 15,46
Valor Total: 19.170,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0134



Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 5MM, MEDINDO 100X50 CM.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,89
Valor Total: 5.057,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: isoplast

Item: 0135
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA MEDINDO 60MM 100X50 CM.
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 32,31
Valor Total: 33.602,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0136
Descrição: FRIZADORES EM ALUMINIO PARA E. V.A (FORMATOS VARIADOS) PACOTE COM 10 PEÇAS.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 326,67
Valor Final: 325,00
Valor Total: 21.125,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0137
Descrição: FURADOR ALICATE METAL COM O CABO EMBORRACHADO 16MM .
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,77
Valor Final: 19,72
Valor Total: 9.465,60
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0138
Descrição: FURADOR DE E.V.A, NO FORMATO GIGANTE DE ESTRELA.
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,77
Valor Final: 68,11
Valor Total: 3.746,05
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0139
Descrição: GIZ DE CERA - FABRICADO COM CERAS DE ALTA QUALIDADE. 6 CORES VARIADAS. PESO: 24G. NÃO TÓXICO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,15
Valor Final: 9,05
Valor Total: 3.620,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: acrilix

Item: 0140
Descrição: GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNIDADES, PRETO/AZUL
Quantidade: 1.320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,75
Valor Final: 13,65

Valor Total: 18.018,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -



Item: 0141
 Descrição: GIZÃO DE CERA COM 12 UNIDADES
 Quantidade: 960
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 10,93
 Valor Final: 10,89
 Valor Total: 10.454,40
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0142
 Descrição: GLITTER P/ PELE EM PÓ KIT C/10 CORES YUR BT
 Quantidade: 580
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 34,00
 Valor Final: 33,99
 Valor Total: 19.714,20
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMÉRCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: brw

Item: 0143
 Descrição: GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PROFISSIONAL, GRAMPOS DE 106 E 53 DE 4 A 14MM. COM CORPO FABRICADO EM AÇO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,33
 Valor Final: 60,00
 Valor Total: 3.000,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMÉRCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: leonora

Item: 0144
 Descrição: GRAMPEADOR GRANDE: MATERIAL METÁLICO, DE MESA, GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20, 23/23, 23/24, ATÉ 240 FOLHAS.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 181,59
 Valor Final: 105,00
 Valor Total: 31.500,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terileme Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0145
 Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO LONGO, ALCANCE BASE EMBORRACHADA UTILIZA GRAMPOS 9/10,9/14,23/13 - CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 100 FOLHAS.
 Quantidade: 574
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 135,67
 Valor Final: 90,00
 Valor Total: 51.660,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0145a
 Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO LONGO, ALCANCE BASE EMBORRACHADA UTILIZA GRAMPOS 9/10,9/14,23/13 - CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 100 FOLHAS.
 Quantidade: 191
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 135,67
 Valor Final: 60,00
 Valor Total: 11.460,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terlene Simões Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0146
Descrição: GRAMPEADOR TIPO PISTOLA, DE METAL DE 44 -14MM, APROPRIADO PARA GRAMPEAR TECIDO EM MADEIRA, TAPEÇARIA E SIELKREEN, TAMBÉM USADO EM DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO.
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,00
Valor Final: 37,00
Valor Total: 8.325,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0147
Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL COMPATIVEL COM GRAMPO 26/6, CAPACIDADE MINIMA DE PERFURAÇÃO P/ 20 FLS. ALTURA 4.5CM, LARGURA 6CM, PROFUNDADEIDADE 13CM
Quantidade: 1.432
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 13,99
Valor Total: 20.033,68
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0148
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/8 CAIXA COM 5.000 UNIDADES.
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,93
Valor Final: 28,27
Valor Total: 17.244,70
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terlene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0149
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - METAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/10. CAIXA COM 5.000 GRAMOS.
Quantidade: 2.505
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,13
Valor Final: 23,10
Valor Total: 57.865,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0150
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 GRAMOS.
Quantidade: 3.057
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 4,55
Valor Total: 13.909,35
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terlene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0151
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PROFISSIONAL. GRAMOS DE 106/8 DE 4 A 14MM, CAIXA CONTEM 2500 GRAMOS.
Quantidade: 1.625
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,10
Valor Final: 18,90
Valor Total: 30.712,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora



Item: 0152
Descrição: GRAMPO TRILHO - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO 80MM, EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA 13 CAIXA - 50 PARES
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 6,80
Valor Total: 2.448,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: CAIXA

Item: 0153
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO P/ 600FLS PT 50 UM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,17
Valor Final: 27,98
Valor Total: 13.990,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0154
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM P/ 200FLS PT 50 UM
Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,83
Valor Final: 22,53
Valor Total: 16.108,95
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0155
Descrição: JOGO DE BOLICHE, EM PLÁSTICO, CORES DIVERSAS TAMANHO GRANDE.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,33
Valor Final: 55,00
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: cartu

Item: 0156
Descrição: JOGO DE ENCAIXE 1.000 PEÇAS COLORIDAS PLÁSTICAS, DE VÁRIOS FORMATOS E CORES, PARA MONTAR E CRIAR DIVERSAS FORMAS. ACONDICIONANDO EM MOCHILAS PLÁSTICAS OU SACOLA COM 2 ALÇA E ZÍPER COM CETIFICADO DO INMETRO.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,67
Valor Final: 100,05
Valor Total: 26.013,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: cartu

Item: 0157
Descrição: JOGO DO PAREAMENTO FIGURAS IGUAIS INDICADOS 04 PRANCHAS PLASTIFICADAS. 52 FIGURAS PLASTIFICADAS CORES 18 FICHAS ANIMAIS 16 FICHAS. FRUTAS / LEGUMES 18 FICHAS
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,67
Valor Final: 136,00
Valor Total: 51.680,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: cartu

Item: 0158
Descrição: JOGO PEDAGÓGICO-PESQUE E BRINQUE -COM VARETA DE PESCARIA E BRINQUEDOS.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 61,83
Valor Final: 61,00
Valor Total: 17.080,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0159
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - PCT COM 100 UNIDADE, CONTENDO 50 CAPAS PRETA E 50 CAPAS TRANSPARENTE- 210 X 297 MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 72,50
Valor Final: 71,97
Valor Total: 11.515,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0160
Descrição: KIT FRISADOR DE E.V.A. - FABRICADO EM ALUMINIO DE ALTA RESISTÊNCIA. CONTENDO UMA ESTRELA SHOW, UMA BAIANA, PAPOULA PAVÃO, UMA ROSA, CONJUGADA P, UMA ESTRELA DO NORTE, UMA BROMELIA, UM MAÇO DE PISTOLA BRANCO. MEDINDO 58X35X90CM.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 228,77
Valor Final: 228,00
Valor Total: 4.560,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0161
Descrição: KIT JOGOS EDUCATIVOS EM LIBRAS - 5 JOGOS CAIXA EM MDF MEMÓRIA ANIMAIS EM LIBRAS, ALIMENTOS EM LIBRAS. ALFANUMÉRICO.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 191,00
Valor Final: 190,50
Valor Total: 34.290,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0162
Descrição: KIT REGLETE BRAILLE PARA DEFICIENTES VISUAIS EM MDF C/ ENCAIXES NA LATERAL. FIXADOR DE PAPEL EM ALUMÍNIO. REGLETE DE PLÁSTICO C/ 4 LINHAS E 28 CELAS BRAILLE.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 196,00
Valor Final: 195,00
Valor Total: 35.100,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0163
Descrição: LÂMINA ESTREITA PARA ESTILETE, AÇO INOX - 9MM.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,46
Valor Total: 519,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0164
Descrição: LÂMINA ESTREITA PARA ESTILETE, AÇO INOX -18MM.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 4,09
Valor Total: 409,00

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0165
Descrição: LÁPIS DE COR 24 CORES: CORPO MADEIRA, MINA MACIA, ATÓXICO, MADEIRA 100% REFLORESTADA E ALTURA DO LÁPIS 19,5CM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 19,40
Valor Total: 24.250,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: LEO E LEO

Item: 0166
Descrição: LÁPIS DE COR 36 CORES - 36 CORES. CORPO MADEIRA, SOLÚVEL EM ÁGUA E ATÓXICO. MADEIRA 100% REFLORESTADA ALTURA DO LÁPIS 19,5CM.
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,83
Valor Final: 25,74
Valor Total: 32.175,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0167
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE: CAIXA COM 12 CORES. COMPRIMENTO DE 17,5CM.
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 17,81
Valor Total: 5.164,90
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0168
Descrição: LÁPIS Nº 2, REVESTIDO EM MADEIRA CLASSIC. FORMATO CILINDRO CAIXA COM 144 UNIDADE
Quantidade: 1.524
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,97
Valor Final: 81,42
Valor Total: 124.084,08
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: leo leo

Item: 0168a
Descrição: LÁPIS Nº 2, REVESTIDO EM MADEIRA CLASSIC. FORMATO CILINDRO CAIXA COM 144 UNIDADE
Quantidade: 507
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,97
Valor Final: 81,00
Valor Total: 41.067,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0169
Descrição: LIGA ELÁSTICA C/ 5000 UNID COLORIDA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,30
Valor Final: 34,25
Valor Total: 7.535,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: mamuth



Item: 0170
 Descrição: LIGA ELÁSTICA: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 250GR.
 Quantidade: 5.235
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 24,43
 Valor Final: 6,30
 Valor Total: 32.980,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: mamuth

Item: 0170a
 Descrição: LIGA ELÁSTICA: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 250GR.
 Quantidade: 1.745
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 24,43
 Valor Final: 6,30
 Valor Total: 10.993,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: mamuth

Item: 0171
 Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA (PRETO), SEM MARGEM, COSTURADO, COM 100 FLS, DIMENSÕES 210 X 300MM.
 Quantidade: 2.735
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,50
 Valor Final: 20,35
 Valor Total: 55.657,25
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: tilibra

Item: 0172
 Descrição: LIVRO DE ATA 200 PAG - FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR.,
 Quantidade: 765
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,93
 Valor Final: 28,90
 Valor Total: 22.108,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: tilibra

Item: 0173
 Descrição: LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA COM 100 FLS, DIMENSÕES 216 X 153MM.
 Quantidade: 2.641
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,33
 Valor Final: 15,30
 Valor Total: 40.407,30
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: tilibra

Item: 0174
 Descrição: LIVROS DE CONTOS E FÁBULAS - LIVROS PEDAGÓGICOS.
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,97
 Valor Final: 12,95
 Valor Total: 2.978,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: tilibra

Item: 0175
 Descrição: MARCADOR DE PÁGINA: FLAG ADESIVO, REPOSICIONÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 80 FLAGS COLORIDOS, DIVIDIDOS EM 4 CORES.
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 14,75
Valor Final: 14,70
Valor Total: 2.940,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: tilibra

Item: 0176
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA 180G, CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,92
Valor Final: 8,90
Valor Total: 8.455,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0177
Descrição: MASSA DE PORCELANA FRIA BISCUIT 400G - FÁCIL MODELAGEM MANUAL, ACEITANDO TINGIMENTO E PINTURA COM DIVERSOS TIPOS DE TINTAS E CORANTES.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,50
Valor Final: 23,40
Valor Total: 4.680,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0178
Descrição: MIDIA CD-R PARA GRAVACAO AUDIO E DADOS OPTICA GRAVAVEL. CAPACIDADE DE 700MB E 80 MINUTOS VELOCIDADE DE LEITURA 16X NA COR PRATA EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 4,55
Valor Total: 6.370,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0179
Descrição: MIDIA CD-RW PARA GRAVACAO DE AUDIO E IMAGENS OPTICA REGRAVAVEL, CAPACIDADE DE 80 MINUTOS CAPACIDADE DE 700 MB VELOCIDADE DE GRAVACAO 4X NA COR PRATA
Quantidade: 2.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 5,51
Valor Total: 11.130,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: multilaser

Item: 0180
Descrição: MIDIA DVD R PARA GRAVACAO DE AUDIO E DADOS OPTICA GRAVAVEL. CAPACIDADE DE 4,7GB E 120 MIN. VELOCIDADE DE LEITURA 8X, NA COR PRATA EMBALADO INDIVIDUALMENTE
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 6,30
Valor Total: 6.111,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: UNIDADE

Item: 0181
Descrição: MOLHA DEDO 12G, UMIDECIDOS DE DEDOS NÃO TÓXICO - INODORO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO E GLICOIS PESO LÍQUIDO 12G.CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 655
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,63

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Valor Final: 8,55
Valor Total: 5.600,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0182
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO E COLCHETES, EM ACRÍLICO.
Quantidade: 762
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,67
Valor Final: 11,00
Valor Total: 8.382,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: dello

Item: 0183
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PONTAS ARRENDONDADS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,17
Valor Final: 12,15
Valor Total: 4.860,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0184
Descrição: PAPEL A4 COLORIDO, PACOTE COM 100 FLS. GRAMATURA 75G/M². FORMATO 210MMX297MM.
Quantidade: 2.195
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 10,10
Valor Total: 22.169,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: jandaia

Item: 0185
Descrição: PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE (RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M², COR BRANCA, 210MM X 297MM.
Quantidade: 3.257
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 246,67
Valor Final: 225,00
Valor Total: 732.825,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: REPORT

Item: 0185a
Descrição: PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE (RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M², COR BRANCA, 210MM X 297MM.
Quantidade: 1.085
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 246,67
Valor Final: 225,00
Valor Total: 244.125,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: report

Item: 0186
Descrição: PAPEL OFICIO, CAIXA COM 10 UNIDADE (RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M², COR BRANCA, 216MMX330MM.
Quantidade: 1.765
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 409,96
Valor Total: 723.579,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Modelo: CHAMEX
Item: 0186a
Descrição: PAPEL OFICIO, CAIXA COM 10 UNIDADE (RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M², COR BRANCA, 216MMX330MM.
Quantidade: 588
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 409,96
Valor Total: 241.056,48
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: CHAMEX

Item: 0187
Descrição: PAPEL 40KG, COR VARIADAS . TAMANHO 96X66CM.
Quantidade: 4.910
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 2,79
Valor Total: 13.698,90
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0188
Descrição: PAPEL ADESIVO A4 FOTOGRAFICO 130G 200 FOLHAS- COR: BRANCO GLOSSY/BRILHANTE GRAMATURA: 130G AUTO-ADESIVO 210MM X 297MM
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 96,83
Valor Final: 93,00
Valor Total: 42.780,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0189
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE TIPO CONTACT.
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,83
Valor Final: 7,78
Valor Total: 13.226,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0190
Descrição: PAPEL C/PAUTA , ESPECIFICAÇÃO: PAUTADO COM MARGEM, DIMENSÕES APROXIMADAS 210 X 310 MM DOBRADO AO MEIO, GRAMATURA 55 GR. EMBALAGEM COM 400 FOLHAS
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 63,28
Valor Total: 87.326,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: credeal

Item: 0190a
Descrição: PAPEL C/PAUTA , ESPECIFICAÇÃO: PAUTADO COM MARGEM, DIMENSÕES APROXIMADAS 210 X 310 MM DOBRADO AO MEIO, GRAMATURA 55 GR. EMBALAGEM COM 400 FOLHAS
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 63,32
Valor Total: 29.127,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -



Item: 0191
Descrição: PAPEL CAMURÇA CORES LISA E VARIADAS, DIMENSÕES DE 40X60CM PACOTECOM 25 FOLHAS.
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 28,49
Valor Total: 16.524,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0192
Descrição: PAPEL CARBONO A4 - FINO, RECORBERTO EM UM DOS LADOS POR UMA MISTURA DE CERA, 220 X 330 MM. CX C/ 100 FOLHAS.
Quantidade: 605
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 99,00
Valor Total: 59.895,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0193
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X66CM CORES VARIADAS.
Quantidade: 20.410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 3,22
Valor Total: 65.720,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0194
Descrição: PAPEL CELOFANE EM CORES VARIADAS DIMENSÕES: 85X100 CM.
Quantidade: 3.825
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 72,83
Valor Final: 72,70
Valor Total: 278.077,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0194a
Descrição: PAPEL CELOFANE EM CORES VARIADAS DIMENSÕES: 85X100 CM.
Quantidade: 1.275
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 72,83
Valor Final: 72,73
Valor Total: 92.730,75
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0195
Descrição: PAPEL COLCHE - FOSCO 90G, TAMANHO A4, 29,7X21CM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,17
Valor Final: 41,99
Valor Total: 29.393,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0196
Descrição: PAPEL COLOR SET ESTAMPADO 21X29, 7CM DUAS FACES, CORES SORTIDAS. PACOTE COM 20 FOLHAS.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,43



Valor Final: 26,99
 Valor Total: 6.747,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0197
 Descrição: PAPEL COLOR SET ESTAMPADO 48X66CM DUAS FACES. CORES SORTIDAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 26,50
 Valor Final: 25,99
 Valor Total: 6.497,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0198
 Descrição: PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, 48X200CM.
 Quantidade: 6.670
 Unidade de Fornecimento: Folha
 Valor Referência: 2,33
 Valor Final: 2,29
 Valor Total: 15.274,30
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M. R. DE MORAIS EIRELI
 Modelo: vmp

Item: 0199
 Descrição: PAPEL DUPLA FACE, ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 48X66CM CORES VARIADAS.
 Quantidade: 5.540
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,50
 Valor Final: 2,39
 Valor Total: 13.240,60
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0200
 Descrição: PAPEL ETIQUETA MEIA FOLHA 200 MEIA FOLHA A4 P/ IMPRESSORA LASER E IMPRESSORAS JATO DE TINTA (100 FOLHA) AUTO ADESIVA.
 Quantidade: 675
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 103,33
 Valor Final: 102,00
 Valor Total: 68.850,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: vmp

Item: 0200a
 Descrição: PAPEL ETIQUETA MEIA FOLHA 200 MEIA FOLHA A4 P/ IMPRESSORA LASER E IMPRESSORAS JATO DE TINTA (100 FOLHA) AUTO ADESIVA.
 Quantidade: 225
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 103,33
 Valor Final: 103,30
 Valor Total: 23.242,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: ADEZZIVE

Item: 0201
 Descrição: PAPEL ETIQUETA ADESIVA A4 FOSCO 100 FOLHAS PAPEL ADESIVO FOSCO GRAMATURA: 175 G/M² TAMANHO: 210 X 297 MM - A4 (FOLHA INTEIRA SEM PICOTES)
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 91,67
 Valor Final: 91,59
 Valor Total: 36.636,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:

Item: 0202
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO 180G A4 E SPECIFICAÇÃO: MEDINDO (210X297MM)PACOTE COM 50 FOLHAS (BRILHANTE).
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,65
Valor Final: 31,64
Valor Total: 22.464,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:

Item: 0203
Descrição: PAPEL KRAFT 80G BOBINA 40CM X 150M
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 109,00
Valor Final: 106,00
Valor Total: 50.880,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0204
Descrição: PAPEL LAMINADO, ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 48X60CM CORES VARIADAS.
Quantidade: 5.265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 2,30
Valor Total: 12.109,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:

Item: 0205
Descrição: PAPEL MADEIRA, ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 1X0,5CM, 80G.
Quantidade: 18.830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 2,34
Valor Total: 44.062,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:

Item: 0206
Descrição: PAPEL MICROONDULADO 50X80CM CORES ESTAMPADAS E VARIADAS.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 5,04
Valor Total: 2.167,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:

Item: 0207
Descrição: PAPEL MICROONDULADO, 50X80CM, CORES LISAS E VARIADAS.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,73
Valor Final: 5,70
Valor Total: 2.565,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:

Item: 0208



Descrição: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, 48CMX60CM.
Quantidade: 7.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,74
Valor Total: 5.402,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0209
Descrição: PAPEL VEGETAL - 90/95G A4 (210X297MM). PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 40,00
Valor Total: 150.000,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: masterprint

Item: 0209a
Descrição: PAPEL VEGETAL - 90/95G A4 (210X297MM). PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 40,00
Valor Total: 50.000,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: masterprint

Item: 0210
Descrição: PAPEL VERGE CAIXA - A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CAIXA/50 FOLHAS
Quantidade: 1.754
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 19,95
Valor Total: 34.992,30
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
Modelo: CAIXA

Item: 0211
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA, DIMENSÕES 250X130X350MM.
Quantidade: 7.985
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,17
Valor Final: 9,13
Valor Total: 72.903,05
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: acp

Item: 0212
Descrição: PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, RÓTULO MEDIDAS 27:35X28X28X8CM
Quantidade: 7.403
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 13,92
Valor Total: 103.049,76
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0212a
Descrição: PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, RÓTULO MEDIDAS 27:35X28X28X8CM
Quantidade: 2.467
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00



Valor Final: 13,92
Valor Total: 34.340,64
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0213
Descrição: PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBO LARGO, ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, RÓTULO MEDIDAS 35X28X8CM.
Quantidade: 5.790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,67
Valor Final: 11,96
Valor Total: 69.248,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: polycart

Item: 0213a
Descrição: PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBO LARGO, ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, RÓTULO MEDIDAS 35X28X8CM.
Quantidade: 1.930
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,67
Valor Final: 11,97
Valor Total: 23.102,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0214
Descrição: PASTA CATÁLOGO PVC COM 100 ENVELOPES FINO, 4 COLCHETES E VISOR COR PRETA - TAMANHO: 245MMX335MMX15MM.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 16,00
Valor Total: 38.400,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0215
Descrição: PASTA CATÁLOGO PVC COM 50 ENVELOPES PLÁSTICO, COM VISOR FRONTAL, MEDINDO 243MMX333MM.
Quantidade: 2.005
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,17
Valor Final: 8,00
Valor Total: 16.040,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0216
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO
Quantidade: 4.140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 2,28
Valor Total: 9.439,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: polycart

Item: 0217
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO , TAMANHO OFÍCIOS , EM CORES VARIDAS.
Quantidade: 11.485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 1,70
Valor Total: 19.524,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52



Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: acp

Item: 0218
 Descrição: PASTA L - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA EM L, A4 FUMÊL, PACOTE COM 10 UNIDADES
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 19,10
 Valor Final: 17,56
 Valor Total: 26.340,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0219
 Descrição: PASTA POLIONDA LARGA COM ELÁSTICO, 55MM DE ESPESSURA
 Quantidade: 7.455
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,83
 Valor Final: 6,72
 Valor Total: 50.097,60
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: polycart

Item: 0220
 Descrição: PASTA POLIONDA MEDIA COM ELÁSTICO, 35 MM DE ESPESSURA
 Quantidade: 2.910
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,93
 Valor Final: 5,89
 Valor Total: 17.139,90
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0221
 Descrição: PASTA SANFONADA - COM ESLÁSTICO COM 31 DIVISÕES, COM ELÁSTICO, TAMANHO A4.
 Quantidade: 295
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,67
 Valor Final: 39,00
 Valor Total: 11.505,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0222
 Descrição: PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS - COM ELÁSTICO, FUMÊ, 370X270MM, FECHAMENTO EM ABA ELÁSTICA.
 Quantidade: 595
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,33
 Valor Final: 17,95
 Valor Total: 10.680,25
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0223
 Descrição: PASTA SUSPENSA -, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PRENDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR
 Quantidade: 2.710
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,50
 Valor Final: 2,99
 Valor Total: 8.102,90
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

16/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação



Item: 0224
Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDADEIDADE: 0,28CM, PESO:0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120 G/M²), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X19MM (PS).
Quantidade: 17.685
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 2,89
Valor Total: 51.109,65
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: polycart

Item: 0225
Descrição: PERCEVEJO LATONADO, ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADE
Quantidade: 1.625
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 4,53
Valor Total: 7.361,25
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0226
Descrição: PERFURADOR ARTESANAL TAMANHO JUMBO, PARA UTILIZAÇÃO COM PAPÉIS DE ATÉ 160G ABERTURA DE 1,5 MM CONTENDO ALAVANCA RETRÁTIL TOKE CRIE.
Quantidade: 157
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,00
Valor Final: 75,98
Valor Total: 11.928,86
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0227
Descrição: PERFURADOR DE E.V.A KIT DE LETRAS E NÚMEROS COM SUPORTE DE 36 PEÇAS.
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 166,67
Valor Final: 164,99
Valor Total: 8.579,48
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 22.296.039/0001-30 W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0228
Descrição: PERFURADOR METÁLICO PARA FOLHAS DE PAPEL-CENTRAL. 2 FUROS, FERRO ESMALTADO/METAL, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS., ESCALA E DEPÓSITO
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,33
Valor Final: 30,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0228a
Descrição: PERFURADOR METÁLICO PARA FOLHAS DE PAPEL-CENTRAL. 2 FUROS, FERRO ESMALTADO/METAL, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS., ESCALA E DEPÓSITO.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,33
Valor Final: 30,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0229



Descrição: PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS -CAIXA COM 12 UNIDADES ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,67
Valor Final: 43,35
Valor Total: 84.532,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0229a
Descrição: PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS -CAIXA COM 12 UNIDADES ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,67
Valor Final: 44,42
Valor Total: 28.873,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0230
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 02
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0231
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 04
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 3,39
Valor Total: 1.695,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0232
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 06
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,58
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0233
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 08
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 3,70
Valor Total: 1.850,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0234
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 4,70



Valor Total: 2.350,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0235
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 12
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 4,90
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0236
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 14
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 5,08
Valor Total: 2.540,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0237
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 16
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,32
Valor Final: 5,30
Valor Total: 2.650,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0238
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 00
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 4,13
Valor Total: 2.065,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0239
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 02
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 3,25
Valor Total: 1.625,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0240
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 04
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 4,25
Valor Total: 2.125,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora



Item: 0241
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 06
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 4,68
Valor Total: 2.340,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0242
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 08
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 4,78
Valor Total: 2.390,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0243
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 4,49
Valor Total: 2.245,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0244
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 12
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 5,48
Valor Total: 2.740,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0245
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 14
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,63
Valor Final: 6,28
Valor Total: 3.140,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0246
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 16
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 6,58
Valor Total: 4.277,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0247
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 18
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 7,23
Valor Final: 7,22
Valor Total: 4.693,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0248
Descrição: KIT PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO 12 UNIDADES, TAMANHOS: Nº 0, Nº 2, Nº4, Nº 6, Nº 8, Nº 10, Nº 12, Nº 14, Nº 16, Nº 18, Nº 20 E Nº22
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,67
Valor Final: 62,50
Valor Total: 31.250,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: condor

Item: 0249
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS. COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL C
Quantidade: 1.226
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 43,98
Valor Total: 53.919,48
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0250
Descrição: PINCEL PARA RETROPROJETOR CORES VARIADAS
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 2,50
Valor Total: 812,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0251
Descrição: PISTILO MÉDIO PEROLIZADO COM CABO ARAME Nº26, CORES VARIADAS MAÇO COM 100 PISTILOS 10CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 35,99
Valor Total: 359,90
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0252
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - BIVOLT, POTENCIA 15WATTS REFIL GROSSO
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 28,25
Valor Total: 19.492,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0253
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - BIVOLT, POTENCIA 15WATTS REFIL FINO.
Quantidade: 837
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,33
Valor Final: 22,30
Valor Total: 18.665,10
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52

Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HÓLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -



Item: 0254
Descrição: PONTA PARA LAPISEIRA - ESPECIFICAÇÃO: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5MM COM 12 MINAS POR ESTOJO.
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 3,20
Valor Total: 1.344,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0255
Descrição: PONTA PARA LAPISEIRA - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM COM 12 MINAS POR ESTOJO.
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,30
Valor Total: 1.386,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0256
Descrição: PONTA PARA LAPISEIRA - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,9MM COM NO MÍNIMO 12 MINAS POR ESTOJO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 3,59
Valor Total: 1.507,80
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0257
Descrição: PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO EM MDF C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL .
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,63
Valor Final: 7,29
Valor Total: 4.009,50
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: waleu

Item: 0258
Descrição: PRANCHETA TRANSPARENTE - EM MATERIAL ACRÍLICO, COM PRENDEDOR METÁLICO.
Quantidade: 2.042
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 16,60
Valor Total: 33.897,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: souza

Item: 0259
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM -CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE DE ATÉ 40 FOLHAS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,17
Valor Final: 6,99
Valor Total: 4.194,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -



Item: 0260
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE ATÉ 60 FOLHAS
 Quantidade: 1.250
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 9,15
 Valor Final: 7,99
 Valor Total: 9.987,50
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0261
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE ATÉ 80 FOLHAS.
 Quantidade: 1.019
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 11,83
 Valor Final: 11,70
 Valor Total: 11.922,30
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: Leonora

Item: 0262
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE ATÉ 100 FOLHAS
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 15,00
 Valor Final: 14,95
 Valor Total: 17.940,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: Leonora

Item: 0263
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE ATÉ 120 FOLHAS
 Quantidade: 1.634
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 25,33
 Valor Final: 24,49
 Valor Total: 40.016,66
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: vmp

Item: 0264
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE ATÉ 150 FOLHAS.
 Quantidade: 852
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 29,33
 Valor Final: 21,90
 Valor Total: 18.658,80
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0265
 Descrição: PURPURINA - CORES VARIADAS. POTE COM MÍNIMO DE 4 GRAMAS.
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,67
 Valor Final: 10,60
 Valor Total: 19.080,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: vmp

Item: 0266



Descrição: PURPURINA FANTASIA 14G, CORES VARIADAS METÁLICOS PASTEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 17,23
Valor Total: 344,60
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0267
Descrição: QUEBRA CABEÇA PEDAGÓGICO. CONTÉM 12 PEÇAS, 04 FORMAS GEOMETRICA E 4 COPINHOS ACOMPANHA CARTELA DE ADESIVO 35,4X9,1X35,1CM MATERIAL PLÁSTICO.
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 149,53
Valor Final: 147,00
Valor Total: 8.085,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0268
Descrição: QUEBRA CABEÇA. SÉRIE MAPA DO BRASIL, CONTENDO 250 PEÇAS E UM POSTER. DIMENSÃO 35X49,5 CM, CONFECCIONADO RESISTENTE DE DURABILIDADE, PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO MANUAL DE USO.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,30
Valor Final: 157,00
Valor Total: 9.420,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0269
Descrição: QUEBRA CABEÇA SILÁBICO - EM M.D.F. 0,28 CM COMPOSTO POR 16 PEÇAS, SENDO 6 DESENHOS QUEBRA CABEÇA DE 15 X 12 CM.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,33
Valor Final: 93,20
Valor Total: 40.076,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0270
Descrição: QUEBRA-CABEÇA FRUTAS E LEGUMES EM M.D.F. 50 PEÇAS 30 X 23 CM. 1 BASE DE M.D.F. COM UM FUNIDADEO EM BAIXO RELEVO (PARA MONTAR O QUEBRA- CABEÇA), MEDINDO 33,5 X 26,5 CM.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,33
Valor Final: 69,30
Valor Total: 33.264,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0271
Descrição: QUEBRA-CABEÇA MEIOS DE TRANSPORTE 0,28 CM. 16 PEÇAS 30 X 23 CM. 1 BASE DE M.D.F. C/ FUNIDADEO EM BAIXO RELEVO M33,5 X 26,5
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,33
Valor Final: 69,30
Valor Total: 33.264,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0272
Descrição: REGUA PLÁSTICA ACRÍLICA DE 30CM
Quantidade: 2.890



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,28
 Valor Final: 1,20
 Valor Total: 3.468,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0273
 Descrição: REGUA PLÁSTICA ACRILICA DE 60CM.
 Quantidade: 2.585
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,50
 Valor Final: 5,39
 Valor Total: 13.933,15
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0274
 Descrição: TABUADA 14 PAGINAS, TAMANHO 20X14,5CM.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,00
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 890,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: tilibra

Item: 0275
 Descrição: TABULEIRO DE XADREZ EM BRAILLE PARA DEFICIENTE VISUAL COMP. 32,5CM X LARG.32,5CM X ESPES.1,5CM CASAS 3,5CM X 3,5CM MDF MELAMINICO NÃO É PINTURA.
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 231,00
 Valor Final: 226,92
 Valor Total: 40.845,60
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: carlu

Item: 0276
 Descrição: TANGRAM - QUADRADO EVA (PAQUETE C 10 TANGRAMS); DIVIDIDO EM 7 PEÇAS QUE SE COMBINAM PARA FORMAR VÁRIOS TIPOS DE FIGURAS, 70 PEÇAS. MED. DE 10 CM X 10 CM.
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,67
 Valor Final: 68,55
 Valor Total: 12.339,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
 Modelo: ciabrink

Item: 0277
 Descrição: TAPETE ALFABETARIO COM AS LETRAS DO ALFABETO, 10 MILÍMETROS. COMP. 2,10M, -LAVÁVEL -ATÓXICO -ANTI-DERRAPANTE EMB.26 PEÇAS
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 166,67
 Valor Final: 165,50
 Valor Total: 29.790,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: carlu

Item: 0278
 Descrição: TATAME ALFABETO E NÚMEROS GRANDES COLORIDO . ANTI-DERRAPANTE, ATÓXICO 17CMX17CMX10 MM CADA PEÇA. TAM. 105X125CM MONTADO.
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 194,50



Valor Final: 194,00
Valor Total: 34.920,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0279
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 21CM, COM CABO POLITILENO PRETO COM LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,78
Valor Final: 37,49
Valor Total: 19.944,68
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0280
Descrição: "TESOURA ESCOLAR INOX 4 "" , CABO EM POLIPROPILENO COLORIDA, COMPR. LÂMINA: 5,5 CM- COMPR. TOTAL: 10,5 CM."
Quantidade: 1.849
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 13,39
Valor Total: 24.758,11
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0281
Descrição: TESOURA MULTIUSO C/ CABO POLITILENO 20CM, COM LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL.
Quantidade: 2.895
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 6,12
Valor Total: 17.717,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.773.546/0001-05 M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0282
Descrição: TINTA FACIAL - TINTA PRÓPRIA PARA A PELE INFANTIL E ADULTA PARA MAQUIAGEM , EMBALAGEM C/ CINCO OU 10 POTES.
Quantidade: 306
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 23,90
Valor Total: 7.313,40
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: acrilix

Item: 0283
Descrição: TINTA GUACHE, CORES VARIADAS CAIXA C/ 6 UNIDADE 15ML CADA
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,22
Valor Final: 7,15
Valor Total: 13.728,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: acrilix

Item: 0284
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS-CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,67
Valor Final: 66,50
Valor Total: 29.925,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI



Modelo: leonora

Item: 0285
Descrição: TINTA PARA ARTESANATO A BASE DE RESINA P.V.A, TOTALMENTE ATOXINA, SECAGEM RÁPIDA 250G, CORES VARIADAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 19,50
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: acrílex

Item: 0286
Descrição: TINTA PARA SERIGRAFIA, CORES VARIADAS 250ML.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,33
Valor Final: 27,20
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: acrílex

Item: 0287
Descrição: TINTA PARA TECIDO, ESPECIFICAÇÃO: PESO LIQUIDO DO FRASCO 250ML EM CORES VARIADAS.
Quantidade: 1.080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 21,10
Valor Total: 22.788,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: acrílex

Item: 0288
Descrição: TINTA REABASTECEDORA 40 ML PARA PINCEL DE QUADRO MAGNÉTICO - CORES VARIADAS -CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 161,67
Valor Final: 160,85
Valor Total: 67.557,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 31.646.159/0001-01 ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0289
Descrição: TNT CORES VARIADAS 45 GRAMAS, LARGURA 1,40, ROLO COM 50 METROS
Quantidade: 1.710
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 96,89
Valor Final: 96,00
Valor Total: 164.160,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: dubflex

Item: 0290
Descrição: VEKTOR 4 PARA DEFICIENTES VISUAIS PEÇAS PEQUENAS, C/ FUIROS, REDONDAS. TABULEIRO C/4 EXTREMIDADES. PEÇAS ESCURAS EM ALTO RELEVO DIFERENTE DAS PEÇAS CLARAS LISAS. 25 X 25 X 2 CM PESO: 0,350 KG
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,33
Valor Final: 67,24
Valor Total: 12.103,20
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0291
Descrição: GUILHOTINA: CORTE P/ATÉ 300 FOLHAS, FACÃO A4. EM AÇO, COM ABERTURA DE 30 CM, C/ PRENSA RETRÁTIL, RÉGUA MILIMETRADA,



ESQUADRO COM ACIONAMENTO DE REGULAGEM.
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.101,67
 Valor Final: 1.100,45
 Valor Total: 60.524,75
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: leonora

Item: 0303
 Descrição: REFILADORA GUILHOTINA CORTE ROTATIVA 460MM MÁQUINA: 67 X 36 X 8CM, ÁREA DE TRABALHO: 46 X 35CM, EXTENSÃO DE CORTE: 46CM, CAPACIDADE DE CORTE: 5 FOLHAS.
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 366,67
 Valor Final: 366,00
 Valor Total: 16.470,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: souza

Item: 0304
 Descrição: PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS P/ESPIRAL SIMPLES PERFURAÇÃO: REDONDA, TAM. DA MESA: 350 X 320 MM, PAPEL OFÍCIO 2, 50 FURROS - PAPEL A4, 35 FURROS - CARTA
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 441,67
 Valor Final: 439,00
 Valor Total: 21.072,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 04.702.494/0001-07 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
 Modelo: leonora

Item: 0305
 Descrição: CALCULADORA CIENTÍFICA - VISOR DE TEXTO NATURAL, 274 FUNÇÕES E BATERIA TAM. AAA (R03), VISOR PARA MANTISSA DE 10 DÍGITOS + EXPOENTE 2. EXIBIÇÃO EM MATRIZ.
 Quantidade: 141
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 270,00
 Valor Final: 260,00
 Valor Total: 36.660,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: UNIDADE

Item: 0306
 Descrição: JOGO DE DAMAS 20x20 CM - EM MDF, 24 PEÇAS, PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 65,00
 Valor Final: 63,00
 Valor Total: 3.780,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: JOGO

Item: 0307
 Descrição: JOGO DE DAMAS 30x30 CM - JOGO, COM TABULEIRO CONFECCIONADO EM MDF, 24 PEÇAS PLÁSTICO. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 73,33
 Valor Final: 72,00
 Valor Total: 3.960,00
 Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
 Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
 Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terilene Simoes Aguiar
 Modelo: JOGO

Item: 0308
 Descrição: JOGO DE XADREX ESOLAR: TABULEIRO EM MDF, COM 16 PEÇAS. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
 Quantidade: 55

16/09/2020



Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 69,40
Valor Total: 3.817,00
Adjudicado em : 14/09/2020 - 15:52:52
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 414.190.572-00 Terlene Simoes Aguiar
Modelo: JOGO

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro(a)

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente